

JSCHOU HOLDING ApS
C/O Jesper Schou, Vesterbrogade 53, 1620 København V

CVR-nr. 34 05 99 42

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2022.

Jesper Schou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JSCHOU HOLDING ApS C/O Jesper Schou Vesterbrogade 53 1620 København V
	CVR-nr.: 34 05 99 42
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jesper Schou
Revision	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -93 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.238 t.kr. mod 1.357 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-92.815	-29.655
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-92.815	-29.655
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-15.417
Andre finansielle indtægter	650.636	1.712.962
Nedskrivning af finansielle aktiver	13.755.833	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-714.300	-12.786
Resultat før skat	13.599.354	1.655.104
3 Skat af årets resultat	-361.325	-297.827
Årets resultat	13.238.029	1.357.277
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.930.814	-15.088
Udbytte for regnskabsåret	113.000	113.000
Overføres til overført resultat	19.055.843	1.259.365
Disponeret i alt	13.238.029	1.357.277

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	6.307.326
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	6.307.326
Anlægsaktiver i alt	0	6.307.326
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	29.220	0
Tilgodehavende selskabsskat	70.006	634.454
Tilgodehavender i alt	99.226	634.454
Andre værdipapirer og kapitalandele	28.501.017	9.656.130
Værdipapirer i alt	28.501.017	9.656.130
Likvide beholdninger	607.378	46.634
Omsætningsaktiver i alt	29.207.621	10.337.218
Aktiver i alt	29.207.621	16.644.544

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	5.930.814
6 Overført resultat	29.000.211	9.944.368
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	113.000
Egenkapital i alt	29.193.211	16.068.182
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	2.500
Anden gæld	1.910	573.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.410	576.362
Gældsforpligtelser i alt	14.410	576.362
Passiver i alt	29.207.621	16.644.544

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>714.300</u>	<u>12.786</u>
	<u>714.300</u>	<u>12.786</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	297.827
Årets regulering af udskudt skat	-29.220	0
Regulering af tidligere års skat	<u>390.545</u>	<u>0</u>
	<u>361.325</u>	<u>297.827</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	5.930.814	5.997.430
Resultatandel	-5.930.814	-15.088
Valutakursreguleringer	<u>0</u>	<u>-51.528</u>
	<u>0</u>	<u>5.930.814</u>

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.944.368	8.685.003
Årets overførte overskud eller underskud	<u>19.055.843</u>	<u>1.259.365</u>
	<u>29.000.211</u>	<u>9.944.368</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	113.000	110.600
Udloddet udbytte	-113.000	-110.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>113.000</u>
	<u>113.000</u>	<u>113.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Schou

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-897164132266
Tidspunkt for underskrift: 05-10-2022 kl.: 22:26:42
Underskrevet med NemID

Jesper Schou

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-897164132266
Tidspunkt for underskrift: 05-10-2022 kl.: 22:26:42
Underskrevet med NemID

Mikkel Thomsen

Som Revisor NEM ID
RID: 13497258
Tidspunkt for underskrift: 06-10-2022 kl.: 09:43:09
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: c6ff93MgWpk248514658

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.